ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo
Seletivo Simplificado n° 02/2025, regido pelo Edital n° 02, de 27 de junho de 2025, torna público o
presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, para os cargos
de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, ATENDENTE/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PORTEIRO ESCOLAR, SERVENTE - Escola Indígena
Pâvânh há / Departamento Indígena (Exclusivo para Indígenas) aberto pelo Edital n° 02/2025, de
27 de junho de 2025.

1.2. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está
disponível, na íntegra, no Anexo deste Edital.

1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 será de 02 (dois) anos, a
contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual
período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Engenho Velho dia 21 de julho de 2025.

 Paulo André Dal Alba

Prefeito Municipal de Engenho Velho - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
37 CRISTIANO PROVENZI  44,00 6,00 30,00 80,00 80,00 APROV 1º
41 ROSÂNGELA JAN SCHONS  56,00 4,00 18,00 78,00 78,00 APROV 2º
55 JUNIOR JORGE BAGGIO 48,00 6,00 18,00 72,00 72,00 APROV 3º
50 DIEGO LAZZARETTI DA COSTA 44,00 6,00 21,00 71,00 71,00 APROV 4º

ATENDENTE/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
42 JULIA ARSEGO TROMBETTA  48,00 2,00 27,00 77,00 77,00 APROV 1º
7 ANA PAULA DA LUZ VOGT  44,00 4,00 27,00 75,00 75,00 APROV 2º

46 HELLEN MARINA TOMAZ  28,00 4,00 9,00 41,00 41,00 APROV 3º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
47 KÁTIA MICHELE MAROSKI SCHERER 52,00 10,00 30,00 92,00 92,00 APROV 1º
52 GUILHERME OCTAVIO MORGENSTERN 48,00 10,00 30,00 88,00 88,00 APROV 2º
40 ROBERTO SALTON 56,00 10,00 21,00 87,00 87,00 APROV 3º
15 PATRICIA SINHOR FONTANA 44,00 8,00 30,00 82,00 82,00 APROV 4º
31 ALICE GONZATTI ROTAVA 44,00 10,00 27,00 81,00 81,00 APROV 5º
9 JULIANA CRISTINA LUNARDI 44,00 10,00 27,00 81,00 81,00 APROV 6º

33 JUCIELI ALVES DE JESUS 40,00 10,00 30,00 80,00 80,00 APROV 7º
23 ERICA DA SILVA OLIVEIRA TAUFER 40,00 8,00 27,00 75,00 75,00 APROV 8º
58 MARCIANO QUINOT 36,00 10,00 27,00 73,00 73,00 APROV 9º
51 SUELEN EDUARDA BRANDÃO MORGENSTERN 40,00 8,00 21,00 69,00 69,00 APROV 10º
36 SALUZA SILVA BAGGIO  32,00 8,00 27,00 67,00 67,00 APROV 11º
22 RAFAEL GOLLO DOS SANTOS CONCEIÇÃO 36,00 6,00 24,00 66,00 66,00 APROV 12º
62 NATHALIA CUNHA BISCAIN PIRES 32,00 8,00 24,00 64,00 64,00 APROV 13º
16 MILENA NATÁLIA BOSA 36,00 8,00 18,00 62,00 62,00 APROV 14º
43 MARIA DA GRAÇA DA SILVA SALTON 32,00 10,00 18,00 60,00 60,00 APROV 15º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

38 ELAINE BREMBATTI MARTIN 32,00 6,00 21,00 59,00 59,00 APROV 16º
13 LARISSA PACHECO LEMES  32,00 8,00 18,00 58,00 58,00 APROV 17º
45 WILIAN MARCOS BREMBATTI MARTIN  24,00 8,00 24,00 56,00 56,00 APROV 18º
27 ANDRESSA BELUZZO TROMBETTA 28,00 6,00 21,00 55,00 55,00 APROV 19º
32 IVONETE MARIA DE JESUS NASCIMENTO 28,00 6,00 18,00 52,00 52,00 APROV 20º
39 GESIANE GALLINA 24,00 10,00 18,00 52,00 52,00 APROV 21º
2 MARIVANIA PIRAN 24,00 6,00 21,00 51,00 51,00 APROV 22º
6 EVERTON BRAS KAMINSKI DE BRITO 24,00 8,00 15,00 47,00 47,00 APROV 23º

14 SINARA FÁTIMA MULLER 16,00 6,00 24,00 46,00 46,00 APROV 24º
34 SHEILA DOS SANTOS 12,00 8,00 21,00 41,00 41,00 APROV 25º
44 ALOISIO JOSE DE SOUZA  12,00 8,00 18,00 38,00 38,00 APROV 26º

PORTEIRO ESCOLAR

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
63 JUNIOR SÓNH TÁNH PEDROSO DA SILVA  32,00 6,00 21,00 59,00 59,00 APROV 1º

SERVENTE - Escola Indígena Pâvânh há / Departamento Indígena (Exclusivo para Indígenas)

Inscrição Candidato L.P MAT. C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
57 JANETE LOPES 20,00 0,00 12,00 32,00 32,00 APROV 1º